
UCHWAŁA NR XL/302/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie wzniesienia  pomnika niepodległościowego w mieście Ożarów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala : 

§ 1. 

Wzniesienie pomnika niepodległościowego z lokalizacją na Placu Wolności w mieście Ożarów. 

§ 2. 

Powołuje Komitet Organizacyjny Budowy Pomnika, w skład którego wchodzą: 

1. Krystyna Wieczorek 

2. Marcin Majcher 

3. Paweł Rędziak 

4. Tomasz Sobieraj 

5. Andrzej Ptak 

6. Andrzej Szymański 

7. Wiesław Chmielewski 

8. Marian Sus

§ 3. 

Koszt projektu i wykonania pomnika oraz zagospodarowania architektonicznego terenu związanego 
z pomnikiem zostanie pokryty z budżetu gminy oraz darowizn osób fizycznych i prawnych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F77350EA-1631-4D43-8FAE-EAC0E1333341. Podpisany Strona 1




